tionem a peccando, quam inceptio-nem novae vitae, juxta illud Ezechielis. *Projicite a vobis praevagationes... et facite vobis cor novum. Ezech. 18. 31.* Caeterum, quia prima sententia est satis probabilis, ante factum illa sequenda est, sed post factum, si quis bona fide confessus est cum proposito implicito, non tenetur repetere confessiones, ut dicit Bellarm. Suar. Vasq. Bonac. et alii communiter; dum qui probabiliter recepit Sacramentum validum, non est obligatus ad illud repetendum; nam tunc cessat periculum injuriae Sacramenti, illud frustrandi (1).

CAPUT III.

De confessione.

PUNCTUM I.

DE CONDITIONIBUS CONFSSIONIS.

27. *Confessio I. debet esse vocalis II. debet esse secreta.*
 28. *III. Debet esse vera. Qui mentitur in confessione, etc.*
 29. *IV. Debet esse integra. De circumstantiis aggravantibus.*
 30. *31. et 32. De peccatis dubiis.*
 33. *De peccatis dubie confessis.*
 34. *Qui confessus est peccatum dubium, cum novit esse certum, etc.*
 35. *Quando excuset impotentia physica mutos, surdos, ignorantes linguam, et moribundos.*
 36. *De moribundo qui dedit signa per testes.*
 37. *De iis qui nullum dant signum.*
 38. *De iis qui in actuali peccato corripuntur.*
 39. *Quando excuset impotentia moralis.*
 40. *Qui debet complicem aperire, etc.*
 41. *Non potest confessarius inquirere nomen complicis.*

27. Quatuor sunt confessionis conditiones: Nempe, ut sit vocalis, secreta, vera, et integra. Et primo debet esse vocalis, nempe voce, dum hic est usus communis Ecclesiae, non jam facta per signa aut scripto; habetur ex *Extrav. Inter cunctos de privil.* ubi dicitur: *Nisi articulus ne-*

(1) Lib. 6. n. 450.